
BARBASSO CALOGERO ASSESSORE P

L’anno  duemiladiciannove addì  ventidue del mese di marzo alle ore 12:00 in San Giovanni Gemini, nel palazzo
comunale la Giunta Municipale si è riunita con la presenza dei Sigg.ri:

PANEPINTO CARMELO

PELLITTERI ANTONIO ASSESSORE P

LUPO BIAGIO VICE SINDACO

RUSSOTTO FRANCESCA ASSESSORE P

P

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE,  VASILE SALVATORE, ai sensi dell’art. 52 della Legge
n. 142/90 come recepita con L.R. n. 48/91.

Il Presidente, invita i membri della Giunta Municipale all’esame della proposta di deliberazione di cui
all’oggetto, precisando che sulla predetta proposta sono stati resi, ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 i
seguenti pareri.

Si esprime parere  in merito alla regolarità tecnica

Il Responsabile del Servizio

Si esprime parere  in merito alla regolarità contabile

Il Responsabile dei Serv. Finanziari

COLLETTO ANTONINO

LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminata la proposta e ritenuta meritevole di approvazione, ad unanimità

ADOTTA

In relazione alla stessa la seguente deliberazione:

SINDACO P

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

Deliberazione della Giunta Municipale

N. 41        del  22-03-2019

OGGETTO:
Approvazione protocollo d'intesa tra il Comune di San Giovanni Gemini e l 'Associazione
Euroform, per lo svolgimento di attività motoria presso la Palestra Polifunzionale G.
SCRUDATO.



Che l’Amministrazione Comunale promuove l’attività sportiva riconoscendone l’elevata-

funzione sociale, educativa e formativa;

Che il Sig. Licata Salvatore, nato ad Agrigento il 17/07/1967 legale rappresentante-

dell’Associazione Euroform  con sede legale ad Aragona P/za Umberto I n.23, C.F.3022490846,

ha chiesto l’utilizzo della Palestra Polifunzionale “G. Scrudato”  per fare praticare l’attività

motoria  agli alunni che frequentano i corsi di formazione;

Visto il protocollo d’intesa, per la durata di anni uno con decorrenza dal 18/03/2019 e scadenza-

18/03/2020, tra il comune di San Giovanni Gemini e l’Associazione Euroform, che sarà

successivamente sottoscritto dalle parti interessate;

Visto il Regolamento Comunale d’uso della Palestra Polifunzionale;-

D E L I B E R A

Di approvare, per le motivazioni elencate in premessa, il protocollo d’intesa tra il Comune di San

Giovanni Gemini  e l’Associazione Euroform, riconoscendosi nelle finalità e negli impegni

richiesti, e che, allegato al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale.

Con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente

esecutiva.

Proposta n. 46 del 21-03-2019

OGGETTO:
Approvazione protocollo d'intesa tra il Comune di San Giovanni Gemini e l 'Associazione
Euroform, per lo svolgimento di attività motoria presso la Palestra Polifunzionale G.
SCRUDATO.



L’ASSESSORE ANZIANO IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
LUPO BIAGIO PANEPINTO CARMELO VASILE SALVATORE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Affissa all’Albo Pretorio il 25-03-2019  e defissa il 10-04-2019

Dalla residenza municipale, lì 10-04-2019  Il Messo Comunale     F.to Alfonso Lo Scrudato

Si certifica su conforme dichiarazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione è rimasta

affissa all’Albo Pretorio dal 25-03-2019          al 09-04-2019          per quindici giorni

consecutivi e che contro di essa non sono stati avanzati reclami e/o opposizione alcuna.

Dalla residenza municipale, lì  10-04-2019

  IL SEGRETARIO COMUNALE

                      VASILE SALVATORE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 22-03-2019 ai sensi dell’art. 12 della L.R. 44/91.

San Giovanni Gemini, lì _________________

    IL SEGRETARIO COMUNALE

                    VASILE SALVATORE


